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UKRASNE KESE (APSTRAKTNE)

Sifra

Naziv artikla

Pak

Cena
kom

Slika

67103

OP1147

Kesa ukrasna M
pruge fluo

gliter 1/4 mix

12

80.00

67104

OP1148

Kesa ukrasna L
pruge fluo
gliter 1/4 mix

12

116.00

67105

OP1149

Kesa ukrasna XL
pruge fluo

gliter 1/4 mix

12

128.00

67106

OP1150
Kesa ukrasna M
gliter 1/4 mix

12

80.00

67107

OP1151 Kesa
ukrasna L
gliter 1/4 mix

12

116.00

67108

OP1152
Kesa ukrasna XL
gliter 1/4 mix

128.00

NAPOMENA:Prodavac zadrzava pravo promene cena bez najave *Na date cene ide pripadajuci rabat
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UKRASNE KESE (APSTRAKTNE)

. . . Cena .
Sifra Naziv artikla Pak kom Slika

OP1156

Kesa ukrasna M
zvezda gliter
b1/4 mix

67112 12 | 80.00

OP1157
Kesa ukrasna L

zvezda gliter
1/4 mix

67113 12 | 116.00

OP1158

Kesa ukrasna XL
zvezda gliter

1/4 mix

67114 12 | 128.00

OP080

64169 Kesa ukrasna M

12| 65.00

* Zalihe su ogranicene

* Dolaskom u na$ Show Room ostvarujete dodatnih 3% rabata

NAPOMENA:Prodavac zadrzava pravo promene cena bez najave *Na date cene ide pripadajuci rabat
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